PREFEITURA MUNICIPAL IMPERATRIZ/MA

CNPJ n°. 06.158.455/0001-16

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE nº. 001 de 03/10/2018

Fls. 1

COMUNICADO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE nº. 001 de 03/10/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ – MA, por meio da Secretaria Municipal de

Administração e Modernização, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público nº. 001 de 03/10/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que

torna sem efeito a Instrução Normativa Nº 001 GMI/GAB/PMI de 05/12/2018.

 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concurso Público de Imperatriz -

MA nº. 001, de 03/10/2018, que não conflitarem com a presente alteração.

Imperatriz/MA, 18 de Dezembro de 2018.

JOSÉ ANTÔNIO SILVA PEREIRA

Secretário Municipal de Administração e Modernização